
UCHWAŁA NR 9/2025/2026 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 14 

im. Stefana Jaracza w Tarnowie 

z dnia 27 stycznia 2026 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru połączenia Szkoły 

Podstawowej nr 14 im. Stefana Jaracza i Przedszkola Publicznego 

nr 15 w Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 90 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1043 z późn. zm.) oraz projektu uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie, Rada Pedagogiczna uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 14 im. Stefana Jaracza negatywnie 

opiniuje połączenie Szkoły Podstawowej nr 14 im. Stefana Jaracza w Tarnowie, 

ul. Krzyska 118 oraz Przedszkola Publicznego nr 15 w Tarnowie, ul. Krzyska 108 

w zespół o nazwie: Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4 w Tarnowie. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. Wyniki głosowania 

przedstawiają się następująco: 

    Liczba głosów "za": 1 

    Liczba głosów "przeciw": 42 

    Liczba głosów "wstrzymujących się": 4 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

Podpis przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


		2026-01-29T13:43:42+0100
	Jadwiga Jachym; SP14




